



Rekonstrukce chodníků v obci Štěpánov

1.část - Chodníky a zpevněné plochy

2.část - Veřejné osvětlení

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Dodatečné informace č. 2

Dotaz uchazeče:

V zadávací dokumentaci v bodu 16 d) je požadavek zadavatele k předložení „harmonogramu prací“. Má zadavatel k uvedenému své představy o postupu prací – prioritní úseky, práce ve vztahu k DIO a podobně? Pokud tomu tak není, je předmětná záležitost zcela v režii zhotovitele?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel předpokládá, že uchazeči na základě svých odborných znalostí a zkušeností vypracují HMG prací s maximálním ohledem na život v obci, jehož chod budou pracemi omezovat pouze v nejnutnější míře (optimálně tedy práce po etapách). Samozřejmostí je pak podmínka zajištění trvalého přístupu pro složky IZS, dodržení podmínek uvedených v projektové dokumentaci (ZOV) a dále zohlednění podmínek uvedených v zadávací dokumentaci – avizovaného souběhu prací na obou částech této veřejné zakázky (chodníky / VO).

Dotaz uchazeče:

Ve výkazech výměr je rozpor v šířce a délce žlabů oproti projektové dokumentaci. V PD SO 101 a 102 je celkem 5 + 5 + 3,5 + 18,5 m žlabu s označením KS 100?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o položku č.87 v SO 102.1 a o položku č.90 v SO 102.2. Zadavatel tyto položky ve Výkazu výměr upřesnil.

UPOZORNĚNÍ:

Upravená a část výkazu výměr je pod názvem „Výkaz výměr -1.část - Chodníky a zpevněné plochy - REVIZE č.1“ uveřejněna na Profilu zadavatele v oddíle „DODATEČNÉ INFORMACE“, na adrese:



https://zakazky.mestoprelouc.cz/contract_display_51.html

Uchazeči použijí při zpracování nabídky právě tento opravený materiál, který nahrazuje odpovídající materiál původní.

V Přelouči, 22.3.2016

Pavel Caha

kontaktní osoba zadavatele